Evaluation Warning: The document was created with Spire.Doc for .NET.

刚发改〔2016〕220号                   签发人: 林现波
刚察县发展和改革局
关于上报《刚察县发展和改革局一公开”、一公开”工作细则》的报告

县法制办：
    现将《刚察县发展和改革局一公开”、一公开”工作细则》随文呈报，妥否，请审视。

    附件：《刚察县发展和改革局一公开”、一公开”工作细则》
《刚察县发展和改革局行政许可审批事项随机抽查清单》
《刚察县发展和改革局检查名录库》
《刚察县发展和改革局执法检查人员名录库》

二Ｏ一六年七月二十八日

抄送：档（3）。
刚察县发展和改革局              2016年7月28日印发
刚察县发展和改革局一公开”、一公开”工作细则

——坚持依法监管。坚持运用法治思维和法治方式履行监管职能，严格执行有关法律法规，规范事中事后监管，落实监管责任，健全监管责任清单，建立依“清单”追责机制，确保事中事后监管依法有序进行，推进随机抽查制度化、规范化、信息化。
——坚持公开公正。规范行政权力运行，切实做到严格规范公正文明执法，提升监管效能，减轻市场主体负担，优化市场环境。实施随机抽查事项公开、程序公开、结果公开，实行“阳光执法”，保障市场主体权利平等、机会平等、规则平等。
——坚持协同高效。在事中事后监管领域建立健全随机抽查机制，在探索集中审批的基础上，推进综合执法、分类监管与服务，探索跨部门跨行业联合随机抽查。
——坚持联合惩戒。充分发挥信用管理在事中事后监管中的作用，完善社会信用体系，建立各部门信用信息互通共享机制，实现联合惩戒，形成“一处失信、处处受限”的信用约束机制。
——加强组织领导。推广随机抽查是简政放权、放管结合、优化服务的重要举措。加强对本地区随机抽查监管的统筹协调，建立健全相应工作机制，推进综合执法，加强跨部门协同配合，不断提高检查水平，切实把随机抽查监管落到实处。
——加强督促指导。根据本部门职责，制定具体政策措施，积极开展行业试点，及时总结推广一公开””工作经验，切实帮助基层解决实际问题。
——加强宣传培训。加大宣传力度，加强执法人员培训，转变执法理念，探索完善随机抽查监管办法，不断提高执法能力。